

Novoflex ApS

Danas Plads 18, 2 th
1915 Frederiksberg C

Årsrapport
20. maj 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2017

Nikolaj Scharff Edwards
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Novoflex ApS
Danas Plads 18, 2 th
1915 Frederiksberg C

CVR-nr: 37701947
Regnskabsår: 20/05/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeri og handelsvirksomhed med byggematerialer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 9.454,- og selskabets balance pr. 30.juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 59.454,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Bogføringen for indeværende årsregnskab er mangelfuld, og det har ikke været muligt at foretage nødvendige afstemninger.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 20. maj 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		488.058
Personaleomkostninger	1	-451.207
Resultat af ordinær primær drift		36.851
Øvrige finansielle omkostninger		-22.474
Ordinært resultat før skat		14.377
Skat af årets resultat		-4.923
Årets resultat		9.454
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.454
I alt		9.454

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.920
Materielle anlægsaktiver i alt		172.920
Anlægsaktiver i alt		172.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.000
Andre tilgodehavender		131.000
Periodeafgrænsningsposter		47.483
Tilgodehavender i alt		428.483
Likvide beholdninger		11.714
Omsætningsaktiver i alt		440.197
Aktiver i alt		613.117

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		9.454
Egenkapital i alt		59.454
Gæld til banker		96.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.442
Skyldig selskabsskat		4.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		415.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		553.663
Gældsforpligtelser i alt		553.663
Passiver i alt		613.117

Egenkapitalopgørelse 20. maj 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		9.454	9.454
Egenkapital, ultimo	50.000	9.454	59.454

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	386.383	0
Godtgørelser	49.610	0
Pensionsbidrag	11.860	0
Social sikring	2.586	0
Personaleudgifter	768	0
Antal ansatte: 1	451.207	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.